



9. SINIF COĞRAFYA DERSİ KURS KAZANIMLARI VE TESTLERİ



Ay	Hafta	Ders Saati	KONULAR	KAZANIMLAR	Test No	Test Adı
EKİM	1	3	İnsan, Doğa ve Çevre	A.9.1. Doğa ve insan etkileşimini anlamlandırır. A.9.2. Doğa ve insan etkileşimini ortaya koymada coğrafyanın rolünü algılar. A.9.3. Doğal sistemlerin coğrafyanın konuları içerisindeki yerini belirler.	1	İnsan, Doğa ve Çevre
	2	3	Harita Bilgisi	A.9.4. Bilgileri haritalara aktarmada kullanılan yöntem ve teknikleri kullanım amaçları açısından karşılaştırır.	2	Harita Bilgisi
	3	3	Koordinat Sistemi - Paralel Ve Meridyenler	A.9.5. Koordinat sistemi ve haritayı oluşturan unsurlardan yola çıkarak zaman ve yere ait özellikler hakkında çıkarımlarda bulunur.	3	Koordinat Sistemi - Paralel Ve Meridyenler
	4	3	Arazi Rehberimiz: İzohipseler	A.9.6. Eş yükselti eğrileriyle çizilmiş bir harita üzerinde ana yer şekillerini ayırt eder.	4	Arazi Rehberimiz: İzohipseler
	5	3	Dünya'nın Şekli Ve Sonuçları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	5	Dünya'nın Şekli Ve Sonuçları
KASIM	1	3	Dünya'nın Şekli Ve Sonuçları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	5	Dünya'nın Şekli Ve Sonuçları
	2	3	Dünya'nın Günlük Hareketi Ve Sonuçları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	6	Dünya'nın Günlük Hareketi Ve Sonuçları



9. SINIF COĞRAFYA DERSİ KURS KAZANIMLARI VE TESTLERİ



	3	3	Dünya'nın Günlük Hareketi Ve Sonuçları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	6	Dünya'nın Günlük Hareketi Ve Sonuçları
	4	3	Dünya'nın Yıllık Hareketi Ve Sonuçları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	7	Dünya'nın Yıllık Hareketi Ve Sonuçları
ARALIK	1	3	Dünya'nın Yıllık Hareketi Ve Sonuçları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	7	Dünya'nın Yıllık Hareketi Ve Sonuçları
	2	3	Mevsimler Ve İklim Kuşakları	A.9.7. Dünya'nın şekli ve hareketlerinin etkilerini yorumlar.	8	Mevsimler Ve İklim Kuşakları
	DEĞERLENDİRME SINAVI-1					
	3	3	Atmosfer Ve Özellikleri	A.9.8. Atmosferin özellikleri ile hava olaylarını ilişkilendirir.	9	Atmosfer Ve Özellikleri
	4	3	Hava Durumu Ve İklim	A.9.9. Hava durumu ile iklim özelliklerini etkileri açısından karşılaştırır.	10	Hava Durumu Ve İklim
OCAK	1	3	Sıcaklık	A.9.10. İklim elemanlarının oluşumunu, dağılışını ve bunlar üzerinde etkili olan faktörleri sorgular.	11	Sıcaklık
	2	3	Sıcaklık	A.9.10. İklim elemanlarının oluşumunu, dağılışını ve bunlar üzerinde etkili olan faktörleri sorgular.	11	Sıcaklık
	3	3	Basınç Ve Rüzgarlar	A.9.10. İklim elemanlarının oluşumunu, dağılışını ve bunlar üzerinde etkili olan faktörleri sorgular.	12	Basınç Ve Rüzgarlar
	4	3	Basınç Ve Rüzgarlar	A.9.10. İklim elemanlarının oluşumunu, dağılışını ve bunlar	12	Basınç Ve



9. SINIF COĞRAFYA DERSİ KURS KAZANIMLARI VE TESTLERİ



				üzerinde etkili olan faktörleri sorgular.		Rüzgarlar
ŞUBAT	1	3	Nem Ve Yağış	A.9.10. İklim elemanlarının oluşumunu, dağılımını ve bunlar üzerinde etkili olan faktörleri sorgular.	13	Nem Ve Yağış
	2	3	Büyük İklim Tipleri	A.9.11. Farklı iklim tiplerinin özellikleri ve dağılışı hakkında çıkarımlarda bulunur.	14	Büyük İklim Tipleri
	3	3	Büyük İklim Tipleri	A.9.11. Farklı iklim tiplerinin özellikleri ve dağılışı hakkında çıkarımlarda bulunur.	14	Büyük İklim Tipleri
	4	3	Yerin Yapısı Ve İç Kuvvetler	A.9.12. Dünyanın tektonik oluşumundaki değişim ve sürekliliğe kanıtlar gösterir. A.9.13. Jeolojik zamanların özelliklerini tektonik olaylarla ilişkilendirerek açıklar. A.9.14. İç kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	15	Yerin Yapısı Ve İç Kuvvetler
MART	1	3	Yerin Yapısı Ve İç Kuvvetler	A.9.12. Dünyanın tektonik oluşumundaki değişim ve sürekliliğe kanıtlar gösterir. A.9.13. Jeolojik zamanların özelliklerini tektonik olaylarla ilişkilendirerek açıklar. A.9.14. İç kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	15	Yerin Yapısı Ve İç Kuvvetler
	2	3	Akarsular Ve Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri	A.9.15. Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	16	Akarsular Ve Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri



9. SINIF COĞRAFYA DERSİ KURS KAZANIMLARI VE TESTLERİ



	3	3	Akarsular Ve Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri	A.9.15. Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	16	Akarsular Ve Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri
	4	3	Rüzgarlar ve Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri	A.9.15. Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	17	Rüzgarlar ve Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri
NİSAN	1	3	Çözünabilen Kayaçlar Ve Üzerinde Oluşan Yeryüzü Şekilleri	A.9.15. Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	18	Çözünabilen Kayaçlar Ve Üzerinde Oluşan Yeryüzü Şekilleri
	1	3	Buzullar Ve Dalgaların Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri	A.9.15. Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	19	Buzullar Ve Dalgaların Oluşturduğu Yeryüzü Şekilleri
	3	3	Kıyı Tipleri Ve Oluşum Süreçleri	A.9.15. Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşumuna etkileri ile birlikte açıklar.	20	Kıyı Tipleri Ve Oluşum Süreçleri
	4	3	Yerleşmelerin Farklılaşması Ve Özellikleri	B.9.1. İnsan faaliyetlerinden yola çıkarak beşerî sistemlerin coğrafyanın konuları içerisindeki yerini belirler. B.9.2. Yerleşmelerin konumunu belirleyen ve gelişimini etkileyen faktörleri geçmişten günümüze fonksiyonel değişiklikler açısından analiz eder. B.9.3. Yerleşme doku ve tiplerinin oluşmasında etkili olan nedenleri sorgular.	21	Yerleşmelerin Farklılaşması Ve Özellikleri



9. SINIF COĞRAFYA DERSİ KURS KAZANIMLARI VE TESTLERİ



MAYIS	1	3	Yerleşmelerin Farklılaşması Ve Özellikleri	B.9.1. İnsan faaliyetlerinden yola çıkarak beşerî sistemlerin coğrafyanın konuları içerisindeki yerini belirler. B.9.2. Yerleşmelerin konumunu belirleyen ve gelişimini etkileyen faktörleri geçmişten günümüze fonksiyonel değişiklikler açısından analiz eder. B.9.3. Yerleşme doku ve tiplerinin oluşmasında etkili olan nedenleri sorgular.	21	Yerleşmelerin Farklılaşması Ve Özellikleri
	2	3	Yaşadığımız Yer Ve Ülkemizin Genel Coğrafi Özellikleri	C.9.1. Yaşadığı yerleşim biriminin coğrafi özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur. C.9.2. Yaşadığı yerleşim alanının farklı zaman periyotlarındaki değişim ve sürekliliğini coğrafi açıdan analiz eder.	22	Yaşadığımız Yer Ve Ülkemizin Genel Coğrafi Özellikleri
	DEĞERLENDİRME SINAVI-2					
3	3	Yaşadığımız Yer Ve Ülkemizin Genel Coğrafi Özellikleri	C.9.1. Yaşadığı yerleşim biriminin coğrafi özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur. C.9.2. Yaşadığı yerleşim alanının farklı zaman periyotlarındaki değişim ve sürekliliğini coğrafi açıdan analiz eder.	22	Yaşadığımız Yer Ve Ülkemizin Genel Coğrafi Özellikleri	



9. SINIF COĞRAFYA DERSİ KURS KAZANIMLARI VE TESTLERİ



	4	3	Bölgeler Ve Ülkeler	Ç.9.1. Dünyadaki farklı bölge örneklerini, özellikleri ve bölge belirlemede kullanılan kriterler açısından analiz eder. Ç.9.2. Çeşitli ölçeklerdeki bölge örneklerini kullanarak bölge sınırlarının amaca göre değişebilirliğini açıklar. Ç.9.3. Haritalardan yararlanarak çeşitli coğrafi kriterlerle belirlenmiş bölgelerde bulunan ülkeleri ayırt eder.	23	Bölgeler Ve Ülkeler
	5	3	Çevre Ve Toplum	D.9.1. İnsanların gereksinimlerinden yola çıkarak doğal çevreyi kullanma biçimlerini örneklendirir. D.9.2. Doğal çevrenin insan faaliyetlerine etkilerini ve insanların doğal çevreye uyum süreçlerini karşılıklı ilişkileri çerçevesinde analiz eder. D.9.3. Örneklerden yararlanarak doğal ortamda insan etkisiyle meydana gelen değişimlerin sonuçlarını analiz eder.	24	Çevre Ve Toplum
HAZİRAN	1	3	GENEL TEKRAR			
	2	3	GENEL TEKRAR			

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ